DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE NA
PERSPECTIVA DA DIVERSIDADE de autoria de ANDRÉA FIRMINO DA SILVA, LYDIANE
GONÇALVES DA SILVA, JOELMA DOS SANTOS TORRES , foi publicado nos VI CONEDU
- Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50621

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50621